EXTRATO

CONTRATO Nº 19 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA SA (CNPJ Nº 90.180.605/0001-02).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL E SEGURO RCO, PARA VEÍCULO DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE ATALANTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, QUE FAZ PARTE

INTEGRANTE DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2023.

VALOR CONTRATUAL: R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS), CONFORME RELAÇÃO DE

VEÍCULOS E COBERTURAS ABAIXO LISTADAS:

 Nº DO VEÍCULO 56

ESPÉCIE/TIPO MINIBUS

MARCA/MODELO RENAULT/RT MASTER 2.3 DCI EXECUTIVE

ANO/MODELO 2014/2015

PLACA MMM-4216

CHASSI 93YMEN4MEFJ441297

CAPACIDADE 16

SECRETARIA SAÚDE

TIPO DE SEGURO COBERTURA TOTAL + RCO (DETER)

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DE 15 DE

SETEMBRO DE 2023.

SEGURADORA GENTE SEGURADORA SA

VALOR/PRÊMIO UNITÁRIO R$ 9.000,00

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 À 15 DE

SETEMBRO DE 2024.

ATALANTA, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL